
 

 

 
2019年11月19日 

 名古屋トヨペット株式会社 
 

 

名古屋トヨペット×イオンモールナゴヤドーム前 チャリティーイベント実施のお知らせ 
 

平素は、格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。 

標記の件、名古屋トヨペット株式会社(社長：小栗一朗 本社：名古屋市熱田区尾頭町2-22)は、イオンモールナゴヤドー

ム前におきまして、2019年12月1日（日）に、チャリティーイベントを実施する事となりましたのでお知らせいたします。 

つきましては下記の通り実施致しますので、報道関係の皆様には､深いご理解と、取材をご検討いただきますようお願い     

申しあげます。 

尚、取材予定の場合には下記担当へご連絡下さい。（会場発行の撮影許可証の着用が必須となります） 

 
 

記 

日 時 2019年 12月1日(日) 10:00～17:00 

場 所 

イオンモールナゴヤドーム前 １F セントラルコート、 サウスコート  

住所：名古屋市東区矢田南四丁目 102番3号  

TEL：052-725-6700 

内 容 

■チャリティーアトラクション 

サウスコート 10:00～17:00  ※トークショー、チャリティーオークション開催時間は休止 

［内容］ サイコロゲーム、オリジナル缶バッジづくり 

■中日ドラゴンズ 選手トークショー&チャリティーオークション 

セントラルコート 15:30～16:30 

ゲスト： 中日ドラゴンズ 梅津 晃大 投手 

司会： CBCアナウンサー 若狭 敬一 氏 

 
◆会場には混雑緩和のため、優先観覧エリアを設けます。 
◆当日、300円以上の募金にご協力頂いた方に「優先整理券」を配布いたします。 
◆整理券番号はランダムでの配布となりますので、お早めにお越し頂いても前方の観覧エリアに 

入れない場合がございます。 
◆詳しくは名古屋トヨペット公式Facebook等にてご案内いたします。 
 
※都合によりイベント内容、時間等が予告なく変更になる場合がございます。 

予めご了承ください。 

募金 
皆様からいただいた募金は、中日新聞社会事業団の年末助け合い運動 

および中部善意銀行へ全額寄託いたします 

以上 
 

◆本事業に関するお問合せ 名古屋トヨペット株式会社 営業推進部  木村 ＴＥＬ：052-683-2114 

  総合経営企画室 まちイチ 吉田 ＴＥＬ：052-683-5789 

 
 

 

 

News Release 

報道関係各位 

 

名古屋トヨペット株式会社 http://www.ntp.co.jp/ 

Ⓒ中日ドラゴンズ 


